

## پاسخی به نامه یکی از شرکت کنندگان در همایش جمهوری اسلامی

امیر فیض - حقوقدان

چهارشنبه ۲۶ مرداد ۲۵۴۹

۱۸ آگوست ۲۰۱۰

جاوید ایران:

متشکرم از اینکه گزارشی که یکی از شرکت کنندگان در همایش جمهوری اسلامی تهیه کرده را انتشار داده اید در صورت امکان نامه زیر برای دریافت پاسخ به هر طریق که ممکن است به اطلاع گزارش دهنده رسانده شود.

((آقای محترم،

از دریافت گزارش حضرتعالی از همایش جمهوری اسلامی بسهم خودم که روی تاریخ مبارزه ایرانیان برون مرزی تحقیق می کنم متشکرم ولی بجاست که به اطلاع برسانم که گزارش ابهامات و کمبود هایی دارد که نیاز به عنایت شماست، مزید تشکر است که سئوالات مرا به پاسخ مفتخر سازید.

خوشحالم که شما هم با من هم عقیده هستید که «اطلاعاتی دقیق است که اجازه یکطرفه رفتن به قاضی را نمی دهد»

۱- در گزارش چند بار به واژه «قراربود» اشاره شده است؛ این قرار ها از جمله آنجا که نوشته اید؛ «قرار نبود همایش تبدیل به نمایش سیاسی بشود» طرفین این قرارها چه کسانی بودند؟ آیا در دعوت نامه ها قید شده بود و یا شفاهی بوده است؟ متقاضی موضوع آیا مدعویین بوده اند و یا جمهوری اسلامی خود پیشاپیش آنرا شرط گذاشته بود؟ البته متوجه هستم که هم پیش از رفتن به ایران و هم پیش از رفتن به سالن همایش برنامه را به مدعویین ابلاغ کردند ولی مهم این است که معلوم باشد که قرارهایی که به آن در گزارش اشاره شده یکطرفه بوده و یا خیر بر مبنای توافق طرفین بوده است.

۲- کدام قسمت از حرف های احمدی نژاد مورد اعتراض مدعویین بوده است؟

۳- میزبان این همایش وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی و یا دفتر ریاست جمهوری بوده است؟

۴- آیا در قرار های در رابطه با همایش انحصار حضور در همایش برای ایرانیان از خارج آمده قید بوده است؟

۵- آیا ارتباط با دانشگاهیان در برنامه همایش بوده و یا درخواست مدعویین بوده که اجازه نداده اند؟

۶- در گزارش فقط اشاره به دیدن میدان تظاهرات انتخابات ۲۲ خرداد و پل حافظ شده است آیا برنامه بازدید دیگری هم بوده است؟

۷- نوشته اید که بحث اصلی همه مدعویین در فاصله سخنرانی ها اوضاع آشفته داخل کشور بود. برداشت از این اعلام این است که اوضاع آشفته کشور بین مدعویین مطرح بوده نه در همایش و در کلامی روشن همین بحث ها که در باره اوضاع کشور بین ایرانیان خارج از کشور هست، در همایش هم بین آنان بطور خصوصی ادامه داشته است؟

۸- هزینه مسافرت مدعویین به چه ترتیب تامین و پرداخت شده است؟

۹- دستاورد شما بطور کلی از همایش مزبور برای کشور و نجات آن چه بوده است؟

۱۰- امیدوارم اگر توضیحات دیگری را که بنده غافل بوده ام خواستار شوم، دارید دریغ ندرید

با احترام امیر فیض